
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

9.412,16CONTINGENCIAS COMUNES 33.258,48

1.068,86CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 4.529,10

199,55MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 33.258,48

22,64MEI COTIZACIÓN EMPRESARIAL 4.529,10

10.703,21LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.265,89IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 37.787,58

1.265,89IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 37.787,58

2.531,78LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

2.644,07OTRAS COTIZACIONES 33.258,48

285,32COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 4.529,10

2.929,39LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

16.164,38LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:
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Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp 

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 4-10-23  * RCUR Core

29-09-2023 901 MONTCADA I REIXAC, O 2023-09-29-01.26.16.786318 011110080161230291202112210078

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2309001008161230291123640918250032T

ES75001Q2827003A

B64659758 DOICA GESTION SL 080161230291 DOICA GESTION,S.L. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202300406513643 PERIODO: 08/2023-08/2023 AUTORIZADO: 081626

16.164,38 0,00 29-09-2023

ES53 0081 0039 8000 0124 7429

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143
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DOICA GESTION, S.L.

C CINC , 17

08130 SANTA PERPETUA DE MOGODA (BARCELONA )

00  0000



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
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.   

00081626

 

  

44 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

154 H

  

 

  

 

  

35 H

  

22 H

  

 

  

 

  

22 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

06-09-2023CRNT2309000001 18:45:37 9KJS3ESO Página 1 de 1

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

31

33

35

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.849,30

542,19

2.655,76

2.382,64

2.020,06

2.532,30

3.231,86

2.594,43

2.753,79

421,23

351,23

2.604,67

1.996,80

263,83

2.162,91

3.527,37

2.216,98

2.680,23

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 
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 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.849,30

542,19

2.655,76

2.382,64

2.020,06

2.532,30

3.231,86

2.594,43

2.753,79

421,23

351,23

2.604,67

1.996,80

263,83

2.162,91

3.527,37

2.216,98

2.680,23

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 37.787,58

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 37.787,58

PUDOJ

Total

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES
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31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1052154843C

CACHJ

MERIJ

TOVAE

CANUS

CAROA

MONAF

PLSED

NUMAA

GA  I

PABOA

CUGIS

CUGIB

CEPAO

CADOA

CADOA

VI  L

NOGOJ

1030204125L

1035091472G

1043443802E

1052175175C

1045493270Y

1047703605H

1053326970K

1052436865Q

60X4466692T

1043738841V

1054449817P

60X3679219R

1045935652Y

1053650854L

1053650853H

60Y4652524Y

1071021119V

SUMA DE COMPENSACIONES     

080466324290

080485960124

080498778470

081017770950

081025131230

081027597151

081067066855

081101788916

081104370934

081179871791

081185011882

081195593572

081218701703

081247101986

081290219294

081317267948

081331685784

491003361625
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