



Datos de envío
Número de autorización: 00081626

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación	
Razón Social: DOICA GESTION,S.L.	Número de liquidación: 08202300406513643
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08161230291	Código de Empresario: 9 0B64659758
Período de Liquidación: 08/2023 - 08/2023	Número de trabajadores confirmados: 18
Calificador de Liquidación: L00 NORMAL	Entidad AT/EP: 010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2309000001	Fecha: 06-09-2023	Hora: 18:45:36	Huella: G5WU90DL	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	33.258,48	9.412,16
CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL	4.529,10	1.068,86
MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL	33.258,48	199,55
MEI COTIZACIÓN EMPRESARIAL	4.529,10	22,64
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		10.703,21
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	37.787,58	1.265,89
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	37.787,58	1.265,89
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		2.531,78
OTRAS COTIZACIONES	33.258,48	2.644,07
COT.EMPR CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES	4.529,10	285,32
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		2.929,39
LIQUIDO DE TOTALES		16.164,38

4-10-23

RCUR

Core

JM252E-230929-E-OND-GBSE-0400-04-018680-011236-1AHISCON

Oficina				Referencia única	
MONTCADA I REIXA	C, 0 Timestamp	2023-09-29-01.26.1	6.786318	01111008016123029120	02112210078
				Referencia del adeudo	
REGIMEN GENERAL				2309001008161230291	123640918250032
	Nombre del último a	acreedor			
SL		Nombre último deudor 080161230291 DOICA	GESTION,S	S.L.	Banco acreedo 0081 - 0085
02300406513643	PERIODO: 0	08/2023-08/2023	AUTOF	RIZADO: 081626	
	MONTCADA I REIXA REGIMEN GENERAL SL	MONTCADA I REIXAC, O Timestamp REGIMEN GENERAL Nombre del último a	MONTCADA REIXAC, 0 Timestamp 2023-09-29-01.26.1 REGIMEN GENERAL	MONTCADA I REIXAC, 0 Timestamp 2023-09-29-01.26.16.786318 REGIMEN GENERAL Nombre del último acreedor Nombre último deudor O80161230291 DOICA GESTION, S	MONTCADA I REIXAC, 0 Timestamp 2023-09-29-01.26.16.786318 01111008016123029120 REGIMEN GENERAL Referencia del adeudo 230900100816123029120 Nombre del último acreedor Nombre último deudor 080161230291 DOICA GESTION,S.L.

Importe EUR	Comisión EUR	Valoración
16.164,38	0,00	29-09-2023
IDANI		

IBAN

[®]Sabadell

ES53 0081 0039 8000 0124 7429

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.



DOICA GESTION, S.L.

C CINC, 17

08130 SANTA PERPETUA DE MOGODA (BARCELONA)

0000



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00081626

Datos identificativos de la liquidación						
Razón social	DOICA GESTION,S.L.	Código de empresario	9 0B64659758			
Código cuenta cotización	0111 08161230291	Número de la liquidación	08202300406513643			
Periodo de liquidación	08/2023-08/2023	Número de trabajadores	18			
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total			
Fecha de control		Entidad de AT/EP	010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT			

		T	Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas		
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
080466324290	1052154843C	PUDOJ	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.849,30
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.849,30
080485960124	1030204125L	CACHJ	01-08-2023	31-08-2023	30 D	44 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	542,19
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	542,19
080498778470	1035091472G	MERIJ	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.655,76
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.655,76
081017770950	1043443802E	TOVAE	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.382,64
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.382,64
081025131230	1052175175C	CANUS	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.020,06
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.020,06
081027597151	1045493270Y	CAROA	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.532,30
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.532,30
081067066855	1047703605H	MONAF	01-08-2023	31-08-2023	30 D	154 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.231,86
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.231,86
081101788916	1053326970K	PLSED	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.594,43
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.594,43
081104370934	1052436865Q	NUMAA	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.753,79
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.753,79
081179871791	60X4466692T	GA I	01-08-2023	31-08-2023	30 D	35 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	421,23
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	421,23
081185011882	1043738841V	PABOA	01-08-2023	31-08-2023	30 D	22 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	351,23
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	351,23
081195593572	1054449817P	CUGIS	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.604,67
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.604,67
081218701703	60X3679219R	CUGIB	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.996,80
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.996,80
081247101986	1045935652Y	CEPAO	01-08-2023	31-08-2023	30 D	22 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	263,83
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	263,83
081290219294	1053650854L	CADOA	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.162,91
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.162,91
081317267948	1053650853H	CADOA	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.527,37
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.527,37
081331685784	60Y4652524Y	VI L	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.216,98
	-	-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.216,98
491003361625	1071021119V	NOGOJ	01-08-2023	31-08-2023	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.680,23
		-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.680,23

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES	
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	37.787,58		
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	37.787,58		

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS							
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página			
CRNT2309000001	06-09-2023	18:45:37	9KJS3ESO	Página 1 de 1			